揚子高級中學 104學年度提升英語文教學成效計畫

英語演講比賽實施辦法

一、 主旨：為培養學生英語口語表達之能力，並鼓勵學生發揮創意，提供互動觀摩機會，

進而提升學生學習英語之興趣。

二、 主辦單位：教務處

三、 承辦單位：應外科

四、 比賽時間：105年 3月 12日(六)上午 7:30開始。

五、 比賽地點：新會議室。

六、 參加對象：國一、國二、高一、高二每班至少遴選 1位學生參加。

七、 競賽題目及時間限制：

請參賽學生由下列題目中任選一題或自訂題目，不可看稿。

演講時間以二分鐘為限

國中部： 1. My favorite place in Taiwan

2. A trip to…

3. The book I like the most

4. A wonderful day

5. My favorite class

高中部： 1. What do you think about ISIS?

                2. How does smart phones affect your life?

                3. The vision of my life in the future

                4. The happiest moment at Yang-Tze

                5. The book I like the most

八、 評分標準：內容佔 40%；發音和語調佔 40%；儀態與創意佔 20%。

九、 報名方式：各班英文老師請於 105年 2月 25日(四)放學前向應外科提報參賽學生名

   單。

十、 評審委員：聘請本校及外校英語教師擔任。

十一、 獎項：各年級錄取前三名。

十二、 各年級得獎同學頒發獎狀、獎品表揚。

-----------------------------------------------------------------------------

班級

參賽名單